
 1 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

20 июля 2018 г.                                                                                                № 41  

 

О приостановлении полномочий председателя избирательной комиссии 

Востокского городского поселения Петровой О.Н. 

 

В соответствии с подпунктом л) пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10) части 1 статьи 32 

Избирательного кодекса Приморского края, рассмотрев заявление председателя  

избирательной комиссии Востокского городского поселения Петровой О.Н. от 

20.07.2018г. о приостановлении ее полномочий, в связи с выдвижением кандидата на 

должность главы Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Герасименко Г.Н., появлением оснований для освобождения 

от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса на 

период избирательной компании по выборам главы Востокского городского 

поселения Красноармейского муниципального района, избирательная комиссия 

Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Приостановить полномочия председателя избирательной комиссии Востокского 

городского поселения Петровой Ольги Николаевны, находящейся в 

непосредственном подчинении у кандидата на должность главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Герасименко 

Г.Н., на период избирательной компании по выборам главы Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района.  

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения 

www.vostok-gp.ru в разделе «Избирательная комиссия Востокского городского 

поселения». 

 

 

Заместитель председателя избирательной 

комиссии Востокского городского 

поселения 

  

 

О.Г. Воронкова 

   

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова 
 

http://www.vostok-gp.ru/

